
OGGETTO: Immedia SPA – Convenzione e manutenzione software acquedotto + SIOPE – PLUS 
Liquidazione canone 2024. 

COMUNE DI MOTTA SANTA LUCIA 
PROVINCIA DI CATANZARO 

COPIA 

 
SETTORE FINANZIARIO 

  
N. 87 Reg. Gener. 

 
N. 05 Reg. Finanziario

 
Del 17/04/2024 
 

 

 

 
L'anno duemilaventiquattro il giorno diciassette del mese di aprile, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATO Il Decreto di nomina del Responsabile del Settore Finanziario N. 08/2019; 
PREMESSO che il sottoscritto Responsabile dell’Area Finanziaria, sul presente provvedimento ha 
accertato la regolarità tecnica amministrativa ai sensi dell’art.147 bis D.L. n. 174/2012, convertito 
in L. n. 21/2013 come introdotto dl DPR./267/2000 e s.m.i., nonché la compatibilità degli impegni 
di spesa del presente provvedimento con le regole di finanza pubblica, ai sensi dell’art.9 c.1 lettera 
a) D.L. n. 78/2009 convertito in legge n. 102/2009;  
ATTESO:  

 Che con determinazione del responsabile del Servizio n. 55 del 26/03/2024 si è stipulata la 
convenzione per l’anno 2024, relativa al contratto del Servizio di “aggiornamento e 
manutenzione software assistenza” e per il servizio “siope PLUS” comprensiva delle attività 
di assistenza per i prodotti già in uso presso gli uffici comunali, con la ditta IMMDEDIA 
SPA per la somma complessiva di €. 1.650,00 oltre IVA al 22%; 

 Che il servizio viene svolto regolarmente; 
 Che la ditta Immedia Spa ha emesso la seguente fattura in formato elettronico, n. 

00020240424 del 02.04.2024 di €. 2.013,00 comprensiva di IVA al 22%, per il Canone 
Assistenza Software dal 01/01/2024 al 31/12/2024; 

Che occorre liquidare la predetta fattura; 
RITENUTO di provvedere a quanto sopra; 
RITENUTE le proprie competenze in merito;  
VISTO il D.Lgs 267/2000;  
VISTO il regolamento Comunale di contabilità;  
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI RICHIAMARE quanto espresso in premessa quale parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 

2. DI LIQUIDARE, alla Ditta Immedia SPA con sede in Corso Vittorio Emanuele III N. 109 – 
88127 Reggio Calabria – Partita IVA 02154040808, la fattura n. 00020240424 di €. 
2.013,00; 

3. DI ATTESTARE, ai sensi dell’art. 147 – bis del D.Lgs n. 26/2000, che il presente atto 
rispetta gli obblighi di regolarità e correttezza dell’azione amministrativa. 

4. DI TRASMETTERE il presente atto all’ufficio di ragioneria per porre in essere tutti gli atti 
necessari e conseguenziali. 

                                                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Dr. Francesco Pagliaro 

 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO    

                                                                      F.to (Dr. Francesco Pagliaro) 

 

ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA 

 (Art. 151, comma 4, D.Lgs. n.267/2000) 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile della presente determinazione, nonché la copertura 
finanziaria, per   come indicato nel provvedimento.  

Lì   17 aprile 2024 

                  IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO            
                        F.to (Francesco Pagliaro) 

 

LIQUIDAZIONE DI SPESA 

(Art. 184, comma 3, D.Lgs n. 267/2000) 

 

VISTO: effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali sul presente atto, può 
darsi corso ai  conseguenti adempimenti. 

Lì 17 aprile 2024 

    IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO  

                            F.to (Francesco Pagliaro) 

      

Si certifica che copia della presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio on – line e vi 
resterà affissa per 15 giorni consecutivi. 

 

       IL RESPONSABILE DEL SETTORE                                                              

                            F.to Francesco Pagliaro 

 

Firme autografe sostituite con indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D. Lgs. 
13/2/1993 n. 39. La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo 
Pretorio on line, è conforme al documento originale che risulta conservato negli archivi del Comune 
di Motta Santa Lucia. 

 

 


